

Lucrari de reparatie capitala in ospatarie.WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 253 753,20 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	42,67	55,00	2 346,85
2.	7122050013400	Zidar	h-om	246,18	55,00	13 539,90
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	29,79	55,00	1 638,45
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	70,68	55,00	3 887,40
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	166,28	55,00	9 145,40
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	330,60	55,00	18 183,00
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,50	55,00	522,50
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	21,06	55,00	1 158,30
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,10	55,00	280,50
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,64	55,00	2 345,20
11.	7422010060100	Timplar	h-om	276,02	55,00	15 181,10
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	161,10	55,00	8 860,50
		Total manopera				77 089,10

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00	0,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
3.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	0,00	0,00
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,72	39,00	28,08
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,05	1,20	12,06
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,05	4,70	47,24
7.	1019852	Vopsea	kg	0,01	28,00	0,28
8.	11236832352	Burgiu cu cap de widia D 8	buc	0,30	9,00	2,70
9.	11317306661	Bumbac de sters	kg	3,32	3,10	10,29
10.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,15	1,00	0,15
11.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,17	260,00	44,20
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,13	260,00	2 633,80
13.	1421302200465	Colorant (material hidrofulg)	kg	0,61	125,00	76,25
14.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,56	106,00	59,36
15.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 798,00	0,04	151,92
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,24	8,70	2,09
17.	2320116200573	Benzina auto	l	0,30	17,30	5,19
18.	2416586105303	Amorsa-grund supraton Extra	kg	31,13	29,75	926,12
19.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,08	32,00	2,56
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	26,48	28,80	762,62

21.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,76	47,00	35,72
22.	24302261000001	Fuga	kg	59,19	28,00	1 657,32
23.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	295,60	3,20	945,92
24.	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 350mm latime	m	9,90	191,12	1 892,09
25.	2521216710000	Teava PPR 20mm	m	6,18	16,20	100,12
26.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,53	25,00	38,25
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	60,17	9,20	553,56
28.	2622102438000	Lavoar	buc	5,15	368,00	1 895,20
29.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	5,15	220,00	1 133,00
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 864,29	1,50	4 296,45
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0,05	2 900,00	145,00
32.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport (grund Supraton)	kg	104,40	12,30	1 284,12
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,97	1,86	7,38
34.	2653102100831	Amestec uscat	kg	283,34	1,86	527,00
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	69,83	3,13	218,57
36.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	119,48	115,84	13 840,56
37.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,56	0,00	0,00
38.	2664102102001	Mortar var-ipsos (pt.informatie)	m3	0,39	0,00	0,00
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,83	0,00	0,00
40.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	469,80	3,20	1 503,36
41.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,73	0,00	0,00
42.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	77,60	115,80	8 986,08
43.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	33,10	2,50	82,76
44.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	118,86	141,71	16 843,65
45.	2822115700000	Radiator (15 sectii) AL	buc	6,00	2 402,15	14 412,90
46.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 055,52	0,26	274,43
47.	2874136313300	Diblu din metal	buc	452,80	0,76	344,13
48.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,10	56,67	289,02
49.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,10	68,00	346,80
50.	2875274202700	Robinet 1/2" Retur	buc	6,00	99,80	598,80
51.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	24,00	1,80	43,20
52.	3220137315778	Decapant	kg	0,07	26,10	1,83
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,55	17,00	179,35
54.	4100126202818	Apa	m3	0,06	17,00	1,02
55.	43254	Robinet 1/2" Tur	buc	6,00	99,80	598,80
56.	4334567	Profil de pontaj	m	123,90	4,20	520,38
57.	5009030	Flanse	10 buc	0,75	1,00	0,75
58.	5009031	Scoabe	10 buc	5,03	0,50	2,52
59.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,23	78,00	17,94
60.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,60	1,00	0,60
61.	5009061	Fisa de izolatie	buc	23,67	1,00	23,67
62.	5009070	Racordari	10 buc	1,35	1,00	1,35
63.	5009113	Prezoane	buc	24,48	1,00	24,48
64.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,24	1,00	0,24
65.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,04	1,00	0,04
66.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,34	1,00	0,34
67.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	1,00	0,01
68.	52102100737	Var hidratat	kg	252,01	3,20	806,43
69.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,12	1,00	0,12
70.	574399677	Cablu VVG ng -3x1,5mm2	m	75,00	12,63	947,25

71.	5767879	Racord 20 PPRx1/2"	buc	12,00	25,20	302,40
72.	648376	Cutie pu prize si intrerupatoare	buc	1,00	2,30	2,30
73.	758768576	Aracet CPMB	kg	8,21	25,00	205,25
74.	7594368975	Труба ПБХ d=20mm	m	75,00	2,80	210,00
75.	75987978	Intrerupator bipolar interior	buc	1,00	36,00	36,00
76.	7657867	Coltar din alumiu	m	50,42	2,92	147,23
77.	769547	Cutie de ramificatie	buc	4,00	12,67	50,68
78.	769578968	Corp de iluminat LED 36W 600x600 Armstrong	buc	12,00	295,58	3 546,96
79.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,40	3,34	34,74
80.	8765968	Set pu radiator	buc	6,00	76,67	460,02
Total materiale de construcții						85 183,00

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,09	1,00	0,09
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,85	1,00	11,85
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,03	1,00	2,03
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,48	1,00	0,48
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	15,22	0,76
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,41	15,22	21,46
7.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,18	8,00	1,44
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,39	15,22	234,24
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,94	8,00	23,52
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,48	8,00	19,84
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,50	11,00	16,50
12.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,84	1,00	6,84
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,63	12,00	43,56
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,57	1,00	0,57
Total utilaje de construcții						383,18

Total:

Total	lei	211 461,00
TVA	20,00 %	42 292,20
Total	100,00 +	253 753,20

Total deviz:

253 753,20

Intocmit

V.Svetenco

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)